



Szczecin, dnia 15.04.2021 r.

Pytania i odpowiedzi – część 2.

Zamawiający, Szczecińska Energetyka Ciepła Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Zbożowej 4, informuje, iż wpłynęły zapytania od jednego z Wykonawców na które Zamawiający udziela niestępujących odpowiedzi, w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

***„Rozbudowa systemu ciepłowniczego Szczecińskiej Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. od ul. Floriana Krygiera do osiedli mieszkaniowych zlokalizowanych w Warzemicach –Etap 3”***

**Pytanie nr 2:**

W opisie technicznych telekomunikacji teletechnicznej i światłowodu w pkt. 1.3 – zakres rzeczowy , pomiędzy studnią TP1 a SKR-1 ma być ułożony kabel na cztery rury RHDPE 40/3,7 o długości około 0,166 km. Natomiast w zestawieniu materiałów jest rura RHDPE 40/3,7 z wyróżnikiem czerwonym i zielonym po 175 m . Czy to jest błąd?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w p. 1.3. Projektu Budowlanego Kanalizacji Teletechnicznej wystąpił błąd. Zamawiający wskazuje, iż kanalizację należy wykonać wg opisu w Projekcie Budowlanym w pkt. 2.1.2 - 2.2 oraz rys. nr 1 z dwóch rur HDPE40.

**Pytanie nr 3:**

Dokumenty do przetargów w SEC trzeba składać w wersji elektronicznej. W przypadku Krygiera należy złożyć ofertę w kopercie w BOK-u , tylko nie można być na otwarciu.



**Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie informuje, iż postępowanie przetargowe zostało opublikowane z pominięciem stosowania procedury zamówień publicznych. W związku z powyższym wiążące są postanowienia zapytania ofertowego w pkt. 16.2. oraz 18.

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska